(
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO
COORDENADORIA DE ENSINO PESQUISA E EXTENSÃO
)

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 009/2012/ESP/SES-MT

RESULTADO PRELIMINAR
A ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Interno de Docentes para o Curso Introdutório em Saúde da Família, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital de Seleção Interna nº 009/2012/ESP/SES-MT, publicado no D.O.E, em 20 de julho de 2012, conforme abaixo especificado:

Candidatos selecionados para Docência:
	Componente Curricular
	Candidatos selecionados por ordem Alfabética

	Introdutório em Saúde da Família
	Alyrio Metello Filho
Ana Paula Corrêa Girardi
Anisângela Conceição Costa Campos
Carla Cecília Seixas Lopes
Claudinete Mota de Mesquita Silva
Cleunice Tavares de Farias
Eliane Barbosa Jerônimo
Eva do Bondespacho Dias
Gilce Maynardi Buogo Gattas
Guaraci Arruda dos Santos
Inês de Cássia Franco Pedrosa
Iraci Contro Boni
José Marcos Santos da Silva
Líris Madalena Werle de Lemos
Loredanea Menezes Coimbra
Marcia Campos
Maria de Lourdes Lopes Silva
Maria Helena Lopes
Maria José de Oliveira Paz
Matilde de Lima Perin
Miriam Godinho Ferreira de Melo
Nídia Fátima Ferreira
Telma Sueli Cervantes Rodrigues
Terezinha de C. Viana Gimenez
Vanessa Thais Bonfim Vilas Boas
Vânia Rodrigues dos Santos
Wagner Luiz Peres

Candidato não selecionado:
	Candidato
	Motivo

	Gerônimo Berto da Silva
Rejane de Fátima Conde
	Não atingiu a pontuação mínima definida para seleção, em conformidade com o item 3 do Edital de Seleção Interna nº 009/2012/ESP/SES-MT.

Candidato com inscrição indeferida:
	Candidatos
	Motivo

	Marcos Aurélio da Cruz
	Inscrição indeferida em conformidade com o item 2.2 do Edital de Seleção Interna nº 009/2012/ESP/SES-MT.

Candidato com inscrição vedada:
	Candidatos
	Motivo

	Angela Maria da Paixão
Carla Gabriela Wunsch
Edjane Ávila Santos
Elaine Cristina Bianchi de Oliveira
Gisella Cristina de Oliveira Silva
Gleice Franciane Bertani
Izabel Freitas da Rocha
Jackelyne de Souza Pontes
Maria de Lourdes Queiroz
Suelen Cequinel Rosa

Inscrições vedadas em conformidade com o item 8 do Edital de Seleção Interna nº 009/2012/ESP/SES-MT.

Dos Recursos: Serão admitidos recursos direcionados à Comissão Geral do Processo Seletivo Edital nº 009/2012, no prazo de 01 (um) dia útil, contado a partir da divulgação do resultado. Os recursos serão recebidos no Protocolo da Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Grosso, situada à Rua Adauto Botelho nº 552, Coxipó-Sul, CEP: 78085-200, Cuiabá-MT.

Comissão Geral de Seleção
Portaria nº /2012/GBSES

                                                                                                     Cuiabá, 20 de agosto de 2012.

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA – SES/MT
Av. Adauto Botelho n.º552 Coxipó Sul
Fone: 3613-2223 Fax 613-2233
CEP 78085-200 - Cuiabá – MT

image1.png

oleObject1.bin

image2.png
N SUS =%

crtor e Extad d= Satide